Форма по
ОКУД
по 021007

МБОУ ДО «Дом детского творчества» ОКПО 86

(наименование организации)

ПРИКАЗ

11.04.2025 №95

«Об утверждении отчета о результатах самообследованияМБОУ ДО
«Дом детского творчества» за 2024 год

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» № 273—ФЗ от 29.12.2012 года (ст. 28 п.3‚ 13, ст.29 п.3)‚ Приказа
Министерства образования и науки РФ от 14 июня 2013 г. №462 «Об

утверждении Порядка проведения самообследования образовательной
организацией» (с изменениями и дополнениями от 14 декабря 2017 г), Приказа
Минобрнауки России от 10.12.2013'1\1 1324 (с изменениями и дополнениями от
15.02.2017. 06.05.2022, 03.11.2022) «Об утверждении показателей деятельности
образовательной организации, подлежащей самообследованию», Постановления
Правительства РФ от 20.10.2021 №1802 (в редакции от 28.09.2023) «Об

утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной
организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

обновления информации об образовательной организации, а также о признании
утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов
Правительства Российской Федерации», Приказа Федеральной службы по надзору
в сфере образования и науки РФ от 14.08.2020 № 831 (в ред. Приказов
Рособрнадзора от 07.05.2021 М 629, от 09.08.2021 М 1114, от 12.01.2022 М 24) «Об

утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной
организации в информационно—телекоммуникационной сети «Интернет» и

формату представления информации».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ ДО «Дом детского
творчества» за 2024 год

2. Разместить отчет о результатах самообследования на официальном сайте

учреждения в сети «Интернет» не по =-_- ; —

, рта 2025г.

Директор МБОУ ДО
«Дом детского творчества» А.В. Вернер